群馬県内の卒業生各位

令和 3年 4月 23日

神奈川大学群馬宮陵会

会長 篠原政行 (昭50工経)

群馬宮陵会総会の件

新緑の候、卒業生の皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当会の運営に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和 3年度の総会及び会費について以下の通 り御案内申し上げます。

一
 言己

―

1.令和 3年度 総会開催は中止とします。

・ 新型コロナウイルス感染症の終息がままらない。

●ワクチン接種が開始されているが、夏までに接種完了する見通 しが立

たない。

・ 変異ウイルスの拡大が懸念されている。

0会員が一堂に会することには時期尚早である。

2.令和 3年度 会費は特例により徴収いたしません。

・ 令和 2年度事業については、コロナ禍における自粛の為開催実績がない。

・ 令和 2年度末における本会計残高は潤沢な状況である。

※昨年度 (令和 2年度)同様にホームページ上に関係資料を

掲載する形とします。